一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　陵風会

理事長　徳田　恵子　　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
ＦＡＸ番号
令和７年2月17日付けで入札公告のありました以下の電話設備機器・配線工事に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記のとおり申請します。
なお、この申請者は地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）１６７条の４第１項に該当しない者であること、並びにこの申請書及び記載事項については事実と相違ないことを誓約します。

件　　名　　(仮称)特別養護老人ホームしすいの郷　電話設備機器・配線工事
設置場所　　千葉県印旛郡酒々井町上岩橋1189外
　　　　　　(仮称)特別養護老人ホームしすいの郷
以上